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I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

11 RESOLUCIÓN de 25 de septiembre de 2024, de la Dirección General de Fun-
ción Pública, por la que se resuelven las pruebas selectivas del proceso extraor-
dinario de estabilización de empleo temporal para el acceso a plazas de carác-
ter laboral de la categoría profesional de Técnico Auxiliar (Grupo IV, Nivel 3,
Área C), de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 446/2021, de 14 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda
y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 264, de 5 de noviem-
bre), se convocaron pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de em-
pleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de
Técnico Auxiliar (Grupo IV, Nivel 3, Área C) de la Comunidad de Madrid, cuyas plazas
fueron objeto de ampliación mediante la Orden 784/2022, de 21 de abril, de la Consejería
de Economía, Hacienda y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID nú-
mero 105, de 4 de mayo).

De conformidad con lo dispuesto en la base novena de la Orden 446/2021, de 14 de
octubre, anteriormente indicada y demás normativa de aplicación, una vez remitida por el
tribunal calificador la relación definitiva de personas aspirantes aprobadas en el referido
proceso selectivo, la Dirección General de Función Pública ha de dictar la correspondiente
resolución comprensiva de dicha relación, que será publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID, debiendo procederse por aquellas a la acreditación, en los tér-
minos previstos en la citada resolución, del cumplimiento de los requisitos de participación
establecidos en la señalada orden de convocatoria.

En virtud de cuanto antecede, este centro directivo, en uso de las atribuciones que tie-
ne conferidas,

RESUELVE

Primero

Declarar, a propuesta del tribunal calificador del mencionado proceso selectivo, que
han superado el mismo las personas aspirantes incluidas en la relación que se incorpora
como anexo de la presente resolución.

Segundo

1. Con objeto de adquirir la condición de personal laboral, las personas aspirantes se-
leccionadas dispondrán de un plazo de veinte días hábiles, a contar desde el siguiente al de
la publicación de esta resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
para elegir destino y presentar la documentación que se indica, exigida en el apartado se-
gundo de la base novena de la aludida Orden 446/2021, de 14 de octubre, así como en el
apartado primero de la base quinta de la Orden 1021/2021, de 27 de abril, de la Consejería
de Hacienda y Función Pública, por la que se establecen los criterios generales que han de
regir las convocatorias del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del
personal funcionario de administración y servicios de la Comunidad de Madrid y del per-
sonal laboral al servicio de la Administración de la Comunidad, dirigida a la Dirección Ge-
neral de Función Pública de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, todo ello sin
perjuicio de lo establecido en el punto 2 de este apartado segundo:

A) Copia del DNI/NIE o equivalente y, en su caso, demás documentación que fuera
precisa a efectos de acreditar el cumplimiento de los requisitos de edad y naciona-
lidad, respectivamente.

B) Copia de la titulación de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria, FP I o
Formación Profesional de Grado Medio.
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En el supuesto de titulaciones obtenidas en el extranjero, se deberá aportar copia
de la credencial de homologación o, en su caso, del correspondiente certificado de
equivalencia conforme a la normativa que resulte de aplicación a tal efecto.
En el caso de poseer la experiencia profesional sustitutoria recogida en el apartado
segundo.2 de la Orden 264/2022, de 14 de febrero, deberá aportarse certificado
acreditativo, en su caso, de tres años de experiencia profesional en la misma cate-
goría o similar o dos años de experiencia en la misma categoría o similar más la
titulación de FP I o ciclo formativo de grado medio.

C) En caso de haber superado el proceso selectivo por el cupo de discapacidad, copia
de la tarjeta o certificado vigente acreditativos del grado de discapacidad igual o
superior al 33 por 100, expedidos por la Dirección General de Atención a Perso-
nas con Discapacidad de la Comunidad de Madrid, el Instituto de mayores y
Servicios Sociales u otro órgano competente para emitir dichas certificaciones, o,
en su caso, en el supuesto de pensionistas, de la documentación requerida en los
párrafos b) y c) del artículo 2.1 del Real Decreto 1414/2006, de 1 de diciembre
(“Boletín Oficial del Estado” de 16 de diciembre de 2006).

D) Certificación del Registro Central de Delincuentes Sexuales y de Trata de Seres
Humanos de no haber sido condenado/a por sentencia judicial firme por alguno de
los delitos señalados en el artículo 13 de la Ley Orgánica 1/1996, de 15 de enero,
de Protección Jurídica del Menor, de modificación parcial del Código Civil y de
la Ley de Enjuiciamiento Civil.

Los participantes cuya nacionalidad sea distinta de la española, además de no haber
sido condenados por algún delito contra la libertad e indemnidad sexual en España, no po-
drán haberlo sido en su país de origen o de donde sean nacionales, respecto de los delitos
relacionados en el apartado 1 del artículo 3 del Real Decreto 1110/2015, de 11 de diciem-
bre, por el que se regula el Registro Central de Delincuentes Sexuales.

2. No obstante lo anterior, no será necesario aportar la documentación detallada en
las letras A), B) (sí se debe aportar, en su caso, certificado acreditativo de la experiencia
sustitutoria), C) y D), a no ser que la persona interesada se opusiera expresamente a la con-
sulta de datos por medios electrónicos, cumplimentando a tal efecto los correspondientes
apartados habilitados en los puntos 7 y 8 del modelo de “Elección de plaza y presentación
de documentación acreditativa para la adquisición de la condición de personal laboral fijo
en la categoría laboral de Técnico Auxiliar (Grupo IV, Nivel 3, Área C), de la Comunidad
de Madrid”.

Sin perjuicio de lo expuesto, en lo relativo a la titulación académica, el acceso de oficio
a la información requerida, únicamente será posible siempre y cuando la persona aspirante
hubiera procedido al abono de la tasa correspondiente a la expedición del título de que se tra-
te exigido para concurrir al proceso de referencia. En caso contrario, deberá aportarse la do-
cumentación comprendida en la letra B). De igual modo, se obtendrá de oficio la informa-
ción contenida en la letra C), en caso de que hubiera sido expedida por el órgano competente
de la Comunidad de Madrid, y con la salvedad ya señalada en el párrafo anterior.

3. La documentación especificada en este apartado segundo será presentada cumpli-
mentando el modelo de impreso normalizado de solicitud que se encontrará disponible en
el trámite correspondiente a este proceso selectivo publicado en la Sede Electrónica de la
Comunidad de Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/pruebas-
selectivas-tecnico-auxiliar-0 y adjuntándose a aquel la documentación correspondiente que
hubiera de aportarse.

Asimismo, dicho trámite estará enlazado en la página web del proceso selectivo accesible
desde https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/tecnico-auxiliar-area-c-estabilizacion

A estos efectos, para presentar el modelo y documentación por Internet a través del Re-
gistro Electrónico de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo o de los demás regis-
tros previstos en el artículo 16.4.a) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, será necesario disponer de uno
de los Certificados Electrónicos reconocidos o cualificados de firma electrónica, que sean
operativos en la Comunidad de Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista
de confianza de prestadores de servicios de certificación”.

Tercero

De conformidad con lo dispuesto en el apartado noveno de la base decimocuarta de la
Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Por-
tavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las que se regirán las
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convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al Servicio de la
Administración de la Comunidad de Madrid, en el caso de las personas aspirantes que, den-
tro del plazo habilitado en el apartado segundo de esta resolución, y salvo casos de fuerza
mayor, no acreditasen el cumplimiento de los requisitos exigidos en el proceso selectivo de
referencia, o si del examen de la documentación correspondiente se dedujera que carecen
de alguno de los mismos, no procederá efectuar adjudicación de destino alguno respecto de
dichos aspirantes, no pudiendo, por lo tanto, ser contratados, todo ello sin perjuicio de la
responsabilidad en la que, en su caso, pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud
de participación o en la documentación presentada.

Cuarto

Una vez comprobado el cumplimiento de los requisitos de participación por las perso-
nas aspirantes aprobadas a la vista de la documentación presentada por las mismas, y resul-
tando, en todo caso, vinculante la petición de destinos que hubieran formulado aquellos, la
Dirección General de Función Pública procederá a hacer pública la adjudicación de desti-
nos que, en su caso corresponda, mediante resolución que será objeto de debida publicación
en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Por las unidades responsables de personal de las Consejerías, Organismos o Entes de
destino de los aspirantes seleccionados, se procederá a la formalización de los contratos en el
plazo de un mes, con quienes hayan resultado adjudicatarios, debiendo dichas unidades dar
cumplimiento, con carácter previo a la firma de aquellos, a lo establecido en el artículo 13 del
Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, sobre incompatibilidades del personal al servicio de la
Administración del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos y Empresas de-
pendientes, en cuanto a la declaración de actividades en el sector público.

Quinto

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, las personas inte-
resadas podrán interponer demanda en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Social
de Madrid, de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el artículo
6.2.b) de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social, y en el ar-
tículo 69 de la mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Madrid, a 25 de septiembre de 2024.—La Directora General de Función Pública, P. D. F.
(Resolución de 24 de noviembre de 2021), la Subdirectora General de Planificación de
Efectivos y Selección, Emilia Álvarez Tornero.
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ANEXO 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO AUXILIAR 
(GRUPO IV, NIVEL 3, ÁREA C), DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADO MEDIANTE ORDEN 446/2021, DE 14 DE OCTUBRE 
DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO, (BOCM DE 5 DE NOVIEMBRE) Y CUYAS PLAZAS FUERON OBJETO 

DE AMPLIACIÓN MEDIANTE LA ORDEN 784/2022, DE 21 DE ABRIL (BOCM DE 4 DE MAYO) 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE 

TURNO/ 
CUPO (*) 

FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

NOTA FINAL 
(PONDERADA) 

1 JIMENEZ ROCHOLL, ENCARNACION ***0188** L 17,80 20 18,79 

2 MARTINEZ PULIDO, ANA BELEN ***2085** L 16,65 20 18,16 

3 TERCERO CASTRO,  MIGUEL ***3958** L 16,60 20 18,13 

4 GOMEZ ROLDAN, MARIA ISABEL ***0425** L 16,60 20 18,13 

5 LUJAN DIAZ, ANA MARIA ***8354** L 16,07 20 17,84 

6 SANTOS MARTIN, MARIA ELENA ***1056** L 16,02 20 17,81 

7 FERNANDEZ MUÑIZ, ADELA ***9426** L 15,97 20 17,78 

8 EXTREMERA ESCABIAS, JACINTA ***7321** L 15,65 20 17,61 

9 DOMINGUEZ GARCIA,  MARIA DEL CARMEN ***2624** L 15,03 20 17,27 

10 POZO ALONSO, CRISTINA DEL ***9505** L 15,03 20 17,27 

11 JULIAN ENCINAS, MARIA NIEVES DE ***6826** L 16,54 18,1 17,24 

12 RODRIGUEZ SERRANO, ISABEL ***4125** L 14,87 20 17,18 

13 GONZALEZ PEREZ, SERGIO ***9199** L 14,87 20 17,18 

14 ROJO MARTIN, CELIA ***3519** L 14,82 20 17,15 

15 CARVAJAL ANCHORENA,  ANGELES ***0479** L 14,82 20 17,15 

16 SMERDOU SANZ,  ANA ***7484** L 14,87 19,8 17,09 

17 SERRANO LOPEZ,  RAQUEL ***6771** L 14,66 20 17,06 

18 RODRIGUEZ GARCIA, INGRID ***8645** L 16,70 17,3 16,97 

19 RAMIREZ CAMPOS, MARIA DEL CARMEN ***7368** L 14,82 19,6 16,97 

20 PILA ROMERO, MARIA DEL CARMEN ***2383** L 15,39 18,8 16,92 

21 TAPIA NIETO,  ROSA MARIA ***0633** L 17,38 16,3 16,89 

22 GARCIA HORCAJO, MARIA ANGELES ***4694** L 14,35 20 16,89 

23 BERRAL CALVO,  CARLOS MANUEL ***1068** L 14,19 20 16,80 

24 MORENO CALVO, MARIA DEL PILAR ***3222** L 14,87 19,1 16,77 

25 GARCIA DOMINGO, SONIA ***6598** L 13,66 20 16,51 

26 GARCIA HERNANDEZ, ANA ISABEL ***2184** L 14,40 18,9 16,43 

27 RAMOS BALLESTEROS, LUIS ***8831** L 15,97 16,8 16,34 

28 ARROYO FERNANDEZ,  JOSE ANTONIO ***0270** L 13,35 20 16,34 

29 LUQUE GARCIA, RAQUEL ***4504** L 13,25 20 16,29 

30 SORO SANCHEZ,  LUIS ***3736** L 14,87 18 16,28 

31 ZARCO LIZCANO,  MARIA AMPARO ***3746** L 15,39 17,2 16,20 

32 GONZALEZ GARCIA, MARIA MARGARITA ***1806** L 13,09 20 16,20 

33 CASTRO ARIAS,  MARIA VICTORIA ***7126** L 14,40 18,1 16,07 

34 NAVARRETE QUESADA, ANA MARIA ***0749** L 13,66 19 16,06 

35 CISNEROS MAQUEDA, RAQUEL ***2627** L 12,77 20 16,02 

36 BARRIO ZANGO, KIRA DEL ***4970** L 16,07 15,8 15,95 

37 OLIVA DEL MAZO, MARIA JESUS ***1236** L 12,88 19,7 15,95 

38 GARCIA GARCIA, MARIA ELENA ***1014** L 13,09 19,3 15,88 

39 CHIQUERO DE MATIAS, CARMEN ***4524** L 15,97 15,6 15,80 

40 TORRES GARCIA, MARIA JESUS ***4126** L 12,30 20 15,77 

41 BRETON MENA, SILVIA ***2951** L 12,25 20 15,74 

42 LOPEZ MAQUEDA, RAQUEL ***4754** L 12,20 20 15,71 

43 PEREZ GONZALEZ, ANGEL LUIS ***2275** LD 15,39 16 15,66 

44 DIAZ MACIAS, ALONSO ***0708** L 12,09 20 15,65 

45 ROMAN DE DIEGO, SONIA ***4074** L 13,40 18,2 15,56 

46 REIMUNDEZ SOMBRERO, MARIA DOLORES ***2305** L 13,19 18,4 15,53 

47 AYUSO MARTIN, PATRICIA ***4431** L 13,25 18,2 15,48 

48 SANTOS GOMEZ, JOSE ANGEL ***7700** L 11,94 19,8 15,48 

49 GUTIERREZ DE MIGUEL, TERESA ***0836** L 11,78 20 15,48 

50 GONZALEZ NOVELLA, LUZ MARINA ***5612** L 11,73 20 15,45 

51 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA JOSE ***5293** L 12,62 18,8 15,40 

52 SANCHEZ-MORA GONZALEZ,  SERAFIN ***6315** L 11,62 20 15,39 

53 ORTEGA FERNANDEZ, ANTONIO ***8003** L 13,66 17,4 15,34 

54 PIÑEIRO PEREZ, LAURA ***4010** L 13,30 17,8 15,33 

55 GARCIA GALLEGO, ELENA ***2175** L 11,73 19,7 15,32 

56 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA OLGA ***9974** L 11,47 20 15,31 

57 ANTON JIMENO, MARIA ANGELES ***6590** L 12,67 18,5 15,29 

58 BLASCO GUISADO, VIRGINIA ***8046** L 11,41 20 15,28 

59 DIAZ PAEZ, BEATRIZ ***7488** L 12,20 19 15,26 

60 GARCIA MORAL, MARIA DEL CARMEN ***8139** L 13,82 16,9 15,21 

61 VENTURA VERDERAS,  GUADALUPE ***6165** L 14,55 16 15,20 

62 BURGUEÑO FERNANDEZ,  NURIA ***4351** L 12,15 18,7 15,10 
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Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 

CUPO (*) 
FASE 

OPOSICIÓN 
FASE 

CONCURSO 
NOTA FINAL 

(PONDERADA) 

63 ENCINA LOPEZ, SUSANA DE LA ***0040** L 11,99 18,8 15,05 

64 OLMOS MATEOS, SANDRA ***7418** L 12,57 18 15,01 

65 NIELFA RIVARES, MARIA DEL CARMEN ***9498** L 11,68 18,9 14,93 

66 PORCEL SUAREZ, YOLANDA ***6745** L 10,79 20 14,93 

67 MARTIN MANCHA, BEATRIZ ISABEL ***9386** L 12,51 17,8 14,89 

68 CASAS GONZALEZ,  RAUL ***8094** L 11,94 18,5 14,89 

69 ACEVES GOMEZ,  HENAR ***8148** L 11,68 18,8 14,88 

70 ARCONES FERNANDEZ,  REBECA ***4027** L 13,35 16,6 14,81 

71 TORRES SANCHEZ-PANADERO,  ALEJANDRA ***3045** L 11,78 18,4 14,76 

72 ROJO RAMOS, MARIA DEL PILAR ***4130** LD 10,79 19,5 14,71 

73 SIMARRO OSUNA,  MILAGROS ***8525** L 13,09 16,7 14,71 

74 CALLEJA CALVO,  ARANZAZU ***9336** L 11,94 18,1 14,71 

75 MUÑOZ MARTIN, MERCEDES ***3370** L 13,30 16,4 14,70 

76 HORCAJO GONZALEZ, MARIA DEL PILAR ***2327** L 10,37 20 14,70 

77 ATIENZA SUAREZ,  ALMUDENA ***8223** L 11,47 18,6 14,68 

78 CARBALLO DOMINGUEZ,  ESPERANZA ***8960** L 10,99 19,1 14,64 

79 (1)   L 12,51 17,2 14,62 

80 ALAMO RIVAS,  MARIA BEGOÑA ***9664** L 10,21 20 14,62 

81 GONZALEZ ROMO, NURIA ***3371** LD 12,20 17,5 14,59 

82 MERIDA PIÑAN, FRANCISCO JOSE ***1784** L 11,10 18,8 14,57 

83 PEREZ CASAIS, LEONARDA ***9872** L 11,41 18,4 14,56 

84 RIVAS FERNANDEZ, RAQUEL ***9935** L 17,17 11,3 14,53 

85 ENCISO ALDEHUELA, NATALIA ***3791** L 10,10 19,9 14,51 

86 PEDRO SOPEÑA, CAROLINA DE ***6720** L 10,00 20 14,50 

87 ORTEGA ELGUETA, MARIA JESUS ***0077** L 11,10 18,6 14,48 

88 PERDIGUERO FUSTES, ANDRES ***0057** LD 12,62 16,6 14,41 

89 RODADO MUÑOZ, AMELIA ***1911** L 11,47 17,9 14,36 

90 MARTINEZ PULIDO, MARIA YOLANDA ***4270** L 10,21 19,4 14,35 

91 SERRANO FAMILIAR, ANA ISABEL ***6599** L 11,99 17,2 14,33 

92 SAN JUAN BLAS, YOLANDA ***0957** L 12,51 16,5 14,31 

93 MARTINEZ FLORES, CAROLINA ***1269** L 12,51 16,4 14,26 

94 SANCHEZ-BRUNETE AGUADO,  MARIA DEL PILAR ***9319** L 11,99 17 14,24 

95 OTERO SALINAS, DAVID ***5424** L 12,72 16 14,20 

96 BARROSO SERRANO, ANA ISABEL ***2587** L 11,41 17,4 14,11 

97 MUÑOZ CABALLERO, SONIA ***3028** L 10,84 18,1 14,11 

98 VILLACAÑAS LEAL, FERNANDO ***9133** L 11,62 17,1 14,09 

99 GONZALEZ VILLALBA, ALEJANDRA ***3679** L 12,41 16 14,03 

100 MORANTE SACEDO, RAQUEL ***0608** L 10,79 18 14,03 

101 SANCHEZ PAREJA,  BEATRIZ ***6011** L 11,47 17,1 14,00 

102 GUTIERREZ ABAD, MARIA INMACULADA ***1354** L 10,21 18,6 13,99 

103 BENGOECHEA SANCHEZ,  MARIA DEL MAR ***5577** L 10,21 18,6 13,99 

104 MAYORGA JIMENEZ, MARIA TERESA ***4464** L 11,57 16,8 13,92 

105 CASTILLO SANCHEZ,  ANA MARIA ***8010** L 10,37 18,1 13,85 

106 MORENO GARCIA, VICTORIA EUGENIA ***5535** L 12,57 15,4 13,84 

107 FUSTER REYES, TOMAS ***1859** L 10,26 18,2 13,83 

108 LORANCA BARRACHINA, SERGIO ***0964** L 13,82 13,8 13,81 

109 PEREZ ROSADO, MARIA JOSEFA ***9738** L 13,72 13,9 13,80 

110 ALONSO MARCOS DE LEON,  SUSANA ***2925** L 10,79 17,4 13,76 

111 AREVALO MARTIN, CARMEN MARIA ***3608** L 11,62 16,3 13,73 

112 SORIANO VILA, JUAN ***8539** L 11,78 16,1 13,72 

113 MUÑOZ LARA, ROSALIA ***9928** L 11,41 16,4 13,66 

114 ALFONSO POLO, RAQUEL ***8906** L 10,00 18,1 13,65 

115 GOMEZ GARCIA, MARIA CONCEPCION ***2909** L 11,05 16,7 13,59 

116 BELLISCO RINCOS, DEBORAH ***7834** L 14,61 12,3 13,57 

117 RAMOS CALDERON, MARIA DEL MAR ***3745** L 10,31 17,5 13,55 

118 FIDALGO LIEBANA, ANA ESTHER ***3421** L 15,97 10,4 13,46 

119 IBAÑEZ SANZ, MARIA INMACULADA ***0422** L 10,37 17,2 13,44 

120 VALENCIA REDONDO, GEMA ***7937** L 16,65 9,5 13,43 

121 ZAMORANO IZQUIERDO, GEMA ***1519** L 12,15 15 13,43 

122 MEZQUITA ROBLES, REBECA ***0769** L 12,20 14,7 13,33 

123 CHAMORRO PERERA, DANIEL ***8571** L 14,87 11,4 13,31 

124 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA LUCIA ***1301** L 13,87 12,6 13,30 

125 ARIAS ARRANZ, MONICA ***2179** L 11,36 15,6 13,27 

126 FERNANDEZ BARBA, JULIO ***2634** L 11,20 15,7 13,23 

127 RODRIGUEZ PEREIRO, JOSEFA ***8258** L 11,62 15,1 13,19 

128 EDU ABEGUE, AURORA ***0877** L 10,79 16 13,13 

129 LINARES CARRERO, MARIA TERESA ***1260** L 15,97 9,6 13,10 

130 SANZ GUISADO,  CRISTINA ***7911** L 16,60 8,5 12,96 

131 FUENTE BLANCO, MARIA DE LOS DOLORES DE LA ***1001** L 10,10 16 12,76 

132 CARCELEN SOLER,  MARIA ANGELES ***9227** L 11,94 13,6 12,69 
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133 FLORES HORTAS, VERONICA ***4700** L 14,87 10 12,68 

134 MORENO TOLEDANO, ESTELA MARIA ***9376** L 12,83 12,3 12,59 

135 SANZ GIL, JUANA ***9659** L 14,82 9,6 12,47 

136 LOSA REGAÑON, NURIA ***0903** L 16,70 7 12,34 

137 SANZ MORENO, ANA BELEN ***8685** L 15,03 9 12,32 

138 RODRIGUEZ GARCIA, ANA ISABEL ***5972** L 13,14 11,2 12,27 

139 VELEZ BLANDON, MYRIAM CECILIA ***6407** L 10,42 14,2 12,12 

140 MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES ***2658** L 13,35 10,6 12,11 

141 MIGUEL MERINO, SANDRA ***2410** L 10,37 14,2 12,09 

142 GUTIERREZ PRIETO, REBECA ***0493** L 14,92 8,6 12,08 

143 GONZALEZ VEGA, ANA BELEN ***4200** L 13,14 10,4 11,91 

144 FUENTES CUENDA, ISABEL MARIA ***8931** L 11,73 12 11,85 

145 MOLERA RODRIGUEZ, FRANCISCA ***1951** L 13,09 10,2 11,79 

146 RODENAS MORENO, MARIA NIEVES ***2235** L 11,47 12,1 11,75 

147 SANCHEZ LOPEZ,  MARIA JESUS ***7710** L 12,20 10,7 11,53 

148 LOPEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRA ***0525** L 13,98 8,3 11,42 

149 MORANCHEL CABALLERO, RAQUEL ***3736** L 12,62 9,9 11,40 

150 LUENGO SANZ, MARIA LUISA ***5263** L 14,97 6,8 11,29 

151 FRANCO CARPINTERO, MARIANA CRISTINA ***9496** L 11,36 11,2 11,29 

152 GÜEZMES GARCIA, MARIA DEL MAR ***2929** L 17,12 4 11,22 

153 UBIERA PARRON, MARIA VICTORIA ***8374** L 13,93 7,8 11,17 

154 VARELA VIDAL, SONIA ***1448** L 13,09 8,8 11,16 

155 JUBERIAS MASA, ESTHER ***5079** L 15,45 5,8 11,11 

156 RODRIGUEZ BURGOS, ANA ISABEL ***2699** L 13,82 7,8 11,11 

157 CORROTO QUIVIRA,  JUAN CARLOS ***7611** L 13,14 8,6 11,10 

158 SEÑORAN CALVO, MARIA INMACULADA ***1600** L 10,94 11,3 11,10 

159 PATON MOLINA, SERGIO ***5134** L 14,92 6,3 11,04 

160 SALOMON CORTES,  MIGUEL ANGEL ***6444** L 12,88 8,8 11,04 

161 FERNANDEZ-ECHEVARRIA ALMARAZ, MARIA AURORA ***4609** L 12,20 9,6 11,03 

162 BARRIOS RINCON, MARIA PALOMA ***8992** L 11,94 9,8 10,98 

163 FERNANDEZ ELEZ, IGNACIO ***9273** L 13,09 8,3 10,93 

164 RODRIGO DE LA FUENTE, BEGOÑA ***4790** L 16,54 4 10,90 

165 DIAZ ALVAREZ,  MALENA ***5010** L 15,50 5,2 10,87 

166 PAYAN NAVACERRADA, MARIA LUISA ***1763** L 13,77 7,2 10,81 

167 ESCOBAR RODRIGUEZ, ERNESTO ***7724** L 10,84 10,7 10,78 

168 NAVARRO GAMBOA, VERONICA ***2478** L 11,94 9,3 10,75 

169 CANO MENDOZA, MARIA DE LOS ANGELES ***6160** L 12,57 8,5 10,74 

170 BARRIO MOLERA, PATRICIA ***4450** L 15,97 4 10,58 

171 ARIAS DE REYNA FERRERO, LUIS ***7514** L 15,97 4 10,58 

172 MARTINEZ CANO, YOLANDA ***5649** L 15,97 4 10,58 

173 GONZALEZ GONZALEZ, CRISTINA ***2028** L 11,78 9,1 10,57 

174 HERAS MOLINA, BEATRIZ MARTA ***9045** L 12,04 8,7 10,54 

175 SAN ROMAN MORENO, CARMEN ***0369** L 11,94 8,7 10,48 

176 CUEVAS CUEVAS,  ARANZAZU ***7449** L 11,52 9,2 10,48 

177 GARCIA PARDO, ARNALDO ANTONIO ***8834** L 10,99 9,8 10,45 

178 (1)   L 15,97 3,6 10,40 

179 HINIESTO MANZANO, SONIA ***1012** LD 13,72 6,3 10,38 

180 GARCIA GARCIA, ANA MARIA ***9951** L 16,23 3,2 10,37 

181 HERNANZ RODRIGUEZ, PALOMA ***2946** L 11,05 9,5 10,35 

182 CORCUERA PINIELLA,  ISABEL ***5755** L 12,67 7,5 10,34 

183 FAUBEL ESTEBAN, RUBEN ***6616** L 13,09 6,9 10,30 

184 CANO ARRIBAS, ANA MARIA ***1941** L 15,39 4 10,26 

185 GUTIERREZ RIUS, SERGIO ***9946** L 10,31 10,2 10,26 

186 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL ***1232** L 16,54 2,4 10,18 

187 SANCHEZ-MORA GONZALEZ, JOSE JAVIER ***6567** L 11,99 7,9 10,15 

188 BAÑOS SOTO, RAQUEL ***2885** L 10,31 9,9 10,13 

189 SANZ MEDINA, MARIA LOURDES ***2958** L 11,94 7,9 10,12 

190 GARCIA GARCIA, LAURA ANA ***0969** L 13,09 6,4 10,08 

191 MIRANDA MONTERO, ELENA ***5037** L 10,79 9,2 10,07 

192 MUÑOZ PEREZ, ALBERTO CLEMENTE ***8027** L 12,57 7 10,06 

193 MUÑOZ HERAS, SILVIA ***5333** L 12,15 7,5 10,06 

194 NOGUEIRA RODRIGUEZ, BEATRIZ ***5668** L 12,77 6,6 9,99 

195 LONGARES ALADREN, MARIA PILAR ***5831** L 14,87 4 9,98 

196 FERNANDEZ LOZANO, YOLANDA ***1779** L 14,87 4 9,98 

197 MARTINEZ GARCIA, LAURA ***2155** L 15,18 3,6 9,97 

198 CHICLANA OTAL, ALFREDO ***1364** L 14,82 4 9,95 

199 JUAREZ RUIZ, SONIA ***9614** L 14,82 4 9,95 

200 FERNANDEZ DIAZ-MORENO, GEMA ***7388** L 15,13 3,6 9,94 

201 FERNANDEZ GONZALEZ, ELENA ***4727** L 13,09 6,1 9,94 

202 GOIZUETA ADAME, JORGE CLEMENTE ***1120** L 12,51 6,8 9,94 
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203 MARTOS VEGA, PILAR ***1955** L 15,97 2,5 9,91 

204 RODRIGUEZ LOPEZ, BELEN ***1416** L 11,36 8,1 9,89 

205 MOLINA GARCIA, MARTA MARIA ***9449** L 13,98 4,8 9,85 

206 TEJEDA BENITEZ,  BERNARDO PEDRO ***9956** L 14,82 3,7 9,82 

207 GALLEGO ARGIBAY, CRISTINA ***3613** L 11,62 7,6 9,81 

208 TORRES LOPEZ, PILAR ***8791** L 14,50 4 9,78 

209 PRADO ESPEJO, AMAYA ***3333** L 13,66 5 9,76 

210 SANCHEZ OSORIO, MARIA CORAL ***8861** L 10,37 9 9,75 

211 MARTIN GARCIA, ELENA ***9496** L 15,50 2,7 9,74 

212 GOMARA GRANADA, ROSA MARIA ***0990** L 15,13 3,1 9,72 

213 MARTIN MOLINA, MARTA ***7501** L 14,97 3,3 9,72 

214 BAILEZ NOVO, ANA MARIA ***0653** L 14,40 4 9,72 

215 MARTIN GONZALE,Z NOELIA ***5128** L 13,66 4,9 9,72 

216 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES ***6898** L 14,87 3,4 9,71 

217 JIMENEZ ROMERO, NOEMI ***2267** LD 14,24 4,1 9,68 

218 RODRIGUEZ SANZ, CAROLINA ***1499** L 12,51 6,2 9,67 

219 FRANCISCO LOPEZ, IÑAKI JAVIER ***6157** L 12,09 6,7 9,66 

220 GONZALEZ GONZALEZ, RAQUEL ***5968** L 11,83 7 9,66 

221 COELLO DIAZ, ANA ***7358** L 10,94 8,1 9,66 

222 FUENTE MORENO, VANESSA ***1319** L 14,92 3,2 9,65 

223 BERNABE MARTIN, RAQUEL ***8879** L 14,24 4 9,63 

224 HERNANDEZ LOPEZ, ESTEFANIA ***2315** L 14,24 4 9,63 

225 RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***8061** L 14,24 4 9,63 

226 RODRIGUEZ FERNANDEZ, NURIA ***5143** L 15,97 1,8 9,59 

227 SANCHEZ MARTINEZ, FELIX ***7780** L 14,29 3,8 9,57 

228 GARCIA ARROYO ALEGRE, MARIA ***3395** L 16,54 1 9,55 

229 MARTIN RUIZ, DIANA ***5749** L 10,21 8,7 9,53 

230 DIAZ CUADRADO, LAURA ***5122** L 12,51 5,7 9,45 

231 LOPEZ GARCIA, PATRICIA ***5832** L 13,87 4 9,43 

232 MARTINEZ MARTINEZ, PILAR ***4868** L 16,07 1,3 9,42 

233 PEREZ DAVILA, ALEJANDRA ***1269** L 11,52 6,8 9,40 

234 PARRA CAMACHO, LAURA ***6726** L 13,72 4 9,35 

235 LOBO FERNANDEZ, NOELIA ***9243** L 13,72 4 9,35 

236 FREIRE CANCELAS, MARIA JULIA ***6607** L 14,35 3,2 9,33 

237 MARTIN JULIAN, ANTONIO ***4697** L 12,62 5,3 9,33 

238 PRIETO ALONSO, MIRIAM ***3854** L 13,66 4 9,31 

239 SERRANO SERRANO, MARTA ***2165** L 13,66 4 9,31 

240 CASA SANTOS, REBECA DE LA ***7274** L 13,66 4 9,31 

241 GARCIA SANCHEZ, LAURA ***4550** L 13,87 3,7 9,29 

242 VAZQUEZ ORTEGA,  YOLANDA ***8670** L 14,24 3,1 9,23 

243 PEREZ HERNANDEZ, GEMA ***5056** L 13,25 4,3 9,22 

244 PARAMAS CURTO, SONIA ***1285** L 15,03 2,1 9,21 

245 MEDEL BARRANCO, MIGUEL ANGEL ***1702** L 11,75 6,1 9,21 

246 REBATO SANCHEZ, MARIO ***7713** L 11,41 6,5 9,20 

247 PANIAGUA MELERO, DAVID ***7519** L 15,97 0,9 9,19 

248 PUENTE PINERO, MARIA ENCARNACIÓN DE LA ***5787** L 15,39 1,6 9,18 

249 SORIA BOSQUE, ANA FATIMA ***2331** L 13,35 4 9,14 

250 GARCIA MEMBRIVES, MARIA TERESA ***1750** L 13,19 4,1 9,10 

251 HIDALGO RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES ***5002** L 11,94 5,6 9,09 

252 MARTINEZ GALLEGO, ANA MARIA  ***4501** L 12,57 4,8 9,07 

253 GALLEGO VEGAS, ANDREA ***8364** L 10,84 6,9 9,07 

254 PULIDO RUIZ, MARIA LUCIA ***8006** L 13,77 3,3 9,06 

255 MENDOZA AYLLON, ANTUANE CELIA ***6937** L 11,57 6 9,06 

256 CASTELLANOS CANTERO, GEMA ***9104** LD 14,40 2,5 9,05 

257 FUENTE SEDANO, ALMUDENA DE LA ***4750** L 13,19 4 9,05 

258 GUTIERREZ SALDAÑA, MARIA CRUZ ***8157** L 13,19 4 9,05 

259 NAVARRO FERNANDEZ, FELIPE ***0669** L 13,09 4,1 9,04 

260 FERNANDEZ MUÑIZ, MARIA LUISA ***0857** L 13,14 4 9,03 

261 MANZANERO PORTILLA, MARIA DEL CARMEN ***2506** L 13,14 4 9,03 

262 FERNANDEZ-BAILLO ABAD, MARIA ISABEL ***0466** L 10,99 6,6 9,01 

263 SANCHEZ NIETO, ANGEL ***8038** L 13,25 3,8 9,00 

264 GARCIA CARBONELL, AFRICA ALMUDENA ***7563** L 13,09 4 9,00 

265 JIMENEZ BLAZQUEZ, MARIA ***0702** LD 14,40 2,2 8,91 

266 SANCHEZ SAN MARTIN, GEMA ***0850** LD 11,99 4 8,39 

267 ARTEAGA GALAN, NASHIRA ***4973** LD 10,05 5,6 8,05 

268 PECHARROMAN VARELA, ANA MARIA ***1369** LD 11,41 3,6 7,90 

269 FRANCOS ABELEDO, SILVIA ***1385** LD 11,99 2,8 7,85 

270 MATEO PASTOR, JORGE ***3761** LD 10,79 4,2 7,82 

271 QUIJANO LOPEZ- BARRANCO, NURIA ***0087** LD 10,79 4 7,73 

272 OTERO SALINAS, ANA MARIA ***2002** LD 11,36 2,7 7,46 



JUEVES 3 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 236 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

41
00

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 

CUPO (*) 
FASE 

OPOSICIÓN 
FASE 

CONCURSO 
NOTA FINAL 

(PONDERADA) 

273 GUTIERREZ LOPEZ, ANA BELEN ***7575** LD 12,51 1,1 7,38 

274 FEITO SANCHEZ, MARIA DOLORES ***6728** LD 11,94 1,3 7,15 

275 NOVALBOS MOZOS, LUIS MIGUEL ***4824** LD 12,09 0 6,65 

276 MARCOS HERRERO, VANESA ***0394** LD 10,79 0 5,93 

(1) Sujeto a notificación individual 

(*) L= Turno Libre / LD = Turno Libre Cupo Discapacidad 

 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO ORDENADOS POR ORDEN ALFABÉTICO 
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69 ACEVES GOMEZ, HENAR ***8148** L 11,68 18,8 14,88 

80 ALAMO RIVAS, MARIA BEGOÑA ***9664** L 10,21 20 14,62 

114 ALFONSO POLO, RAQUEL ***8906** L 10,00 18,1 13,65 

110 ALONSO MARCOS DE LEON, SUSANA ***2925** L 10,79 17,4 13,76 

57 ANTON JIMENO, MARIA ANGELES ***6590** L 12,67 18,5 15,29 

70 ARCONES FERNANDEZ, REBECA ***4027** L 13,35 16,6 14,81 

111 AREVALO MARTIN, CARMEN MARIA ***3608** L 11,62 16,3 13,73 

125 ARIAS ARRANZ, MONICA ***2179** L 11,36 15,6 13,27 

171 ARIAS DE REYNA FERRERO, LUIS ***7514** L 15,97 4 10,58 

28 ARROYO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ***0270** L 13,35 20 16,34 

267 ARTEAGA GALAN, NASHIRA ***4973** LD 10,05 5,6 8,05 

77 ATIENZA SUAREZ, ALMUDENA ***8223** L 11,47 18,6 14,68 

47 AYUSO MARTIN, PATRICIA ***4431** L 13,25 18,2 15,48 

214 BAILEZ NOVO, ANA MARIA ***0653** L 14,40 4 9,72 

188 BAÑOS SOTO, RAQUEL ***2885** L 10,31 9,9 10,13 

170 BARRIO MOLERA, PATRICIA ***4450** L 15,97 4 10,58 

36 BARRIO ZANGO, KIRA DEL  ***4970** L 16,07 15,8 15,95 

162 BARRIOS RINCON, MARIA PALOMA ***8992** L 11,94 9,8 10,98 

96 BARROSO SERRANO, ANA ISABEL ***2587** L 11,41 17,4 14,11 

116 BELLISCO RINCOS, DEBORAH ***7834** L 14,61 12,3 13,57 

103 BENGOECHEA SANCHEZ, MARIA DEL MAR ***5577** L 10,21 18,6 13,99 

223 BERNABE MARTIN, RAQUEL ***8879** L 14,24 4 9,63 

23 BERRAL CALVO, CARLOS MANUEL ***1068** L 14,19 20 16,80 

58 BLASCO GUISADO, VIRGINIA ***8046** L 11,41 20 15,28 

41 BRETON MENA, SILVIA ***2951** L 12,25 20 15,74 

62 BURGUEÑO FERNANDEZ, NURIA ***4351** L 12,15 18,7 15,10 

74 CALLEJA CALVO, ARANZAZU ***9336** L 11,94 18,1 14,71 

169 CANO MENDOZA, MARIA DE LOS ANGELES ***6160** L 12,57 8,5 10,74 

184 CANO ARRIBAS, ANA MARIA ***1941** L 15,39 4 10,26 

78 CARBALLO DOMINGUEZ, ESPERANZA ***8960** L 10,99 19,1 14,64 

132 CARCELEN SOLER, MARIA ANGELES ***9227** L 11,94 13,6 12,69 

15 CARVAJAL ANCHORENA, ANGELES ***0479** L 14,82 20 17,15 

240 CASA SANTOS, REBECA DE LA  ***7274** L 13,66 4 9,31 

68 CASAS GONZALEZ, RAUL ***8094** L 11,94 18,5 14,89 

256 CASTELLANOS CANTERO, GEMA ***9104** LD 14,40 2,5 9,05 

105 CASTILLO SANCHEZ, ANA MARIA ***8010** L 10,37 18,1 13,85 

33 CASTRO ARIAS, MARIA VICTORIA ***7126** L 14,40 18,1 16,07 

123 CHAMORRO PERERA, DANIEL ***8571** L 14,87 11,4 13,31 

198 CHICLANA OTAL, ALFREDO ***1364** L 14,82 4 9,95 

39 CHIQUERO DE MATIAS, CARMEN ***4524** L 15,97 15,6 15,80 

35 CISNEROS MAQUEDA, RAQUEL ***2627** L 12,77 20 16,02 

221 COELLO DIAZ, ANA ***7358** L 10,94 8,1 9,66 

182 CORCUERA PINIELLA, ISABEL ***5755** L 12,67 7,5 10,34 

157 CORROTO QUIVIRA, JUAN CARLOS ***7611** L 13,14 8,6 11,10 

176 CUEVAS CUEVAS, ARANZAZU ***7449** L 11,52 9,2 10,48 

44 DIAZ MACIAS, ALONSO ***0708** L 12,09 20 15,65 

59 DIAZ PAEZ, BEATRIZ ***7488** L 12,20 19 15,26 

165 DIAZ ALVAREZ, MALENA ***5010** L 15,50 5,2 10,87 

230 DIAZ CUADRADO, LAURA ***5122** L 12,51 5,7 9,45 

9 DOMINGUEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***2624** L 15,03 20 17,27 

128 EDU ABEGUE, AURORA ***0877** L 10,79 16 13,13 

63 ENCINA LOPEZ, SUSANA DE LA  ***0040** L 11,99 18,8 15,05 

85 ENCISO ALDEHUELA, NATALIA ***3791** L 10,10 19,9 14,51 

167 ESCOBAR RODRIGUEZ, ERNESTO ***7724** L 10,84 10,7 10,78 

8 EXTREMERA ESCABIAS, JACINTA ***7321** L 15,65 20 17,61 

183 FAUBEL ESTEBAN, RUBEN ***6616** L 13,09 6,9 10,30 

274 FEITO SANCHEZ, MARIA DOLORES ***6728** LD 11,94 1,3 7,15 

7 FERNANDEZ MUÑIZ, ADELA ***9426** L 15,97 20 17,78 
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56 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA OLGA ***9974** L 11,47 20 15,31 

126 FERNANDEZ BARBA, JULIO ***2634** L 11,20 15,7 13,23 

163 FERNANDEZ ELEZ, IGNACIO ***9273** L 13,09 8,3 10,93 

186 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL ***1232** L 16,54 2,4 10,18 

196 FERNANDEZ LOZANO, YOLANDA ***1779** L 14,87 4 9,98 

200 FERNANDEZ DIAZ-MORENO, GEMA ***7388** L 15,13 3,6 9,94 

201 FERNANDEZ GONZALEZ, ELENA ***4727** L 13,09 6,1 9,94 

216 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES ***6898** L 14,87 3,4 9,71 

260 FERNANDEZ MUÑIZ, MARIA LUISA ***0857** L 13,14 4 9,03 

262 FERNANDEZ-BAILLO ABAD, MARIA ISABEL ***0466** L 10,99 6,6 9,01 

161 FERNANDEZ-ECHEVARRIA ALMARAZ, MARIA AURORA ***4609** L 12,20 9,6 11,03 

118 FIDALGO LIEBANA, ANA ESTHER ***3421** L 15,97 10,4 13,46 

133 FLORES HORTAS, VERONICA ***4700** L 14,87 10 12,68 

219 FRANCISCO LOPEZ, IÑAKI JAVIER ***6157** L 12,09 6,7 9,66 

151 FRANCO CARPINTERO, MARIANA CRISTINA ***9496** L 11,36 11,2 11,29 

269 FRANCOS ABELEDO, SILVIA ***1385** LD 11,99 2,8 7,85 

236 FREIRE CANCELAS, MARIA JULIA ***6607** L 14,35 3,2 9,33 

131 FUENTE BLANCO, MARIA DE LOS DOLORES DE LA  ***1001** L 10,10 16 12,76 

257 FUENTE SEDANO, ALMUDENA DE LA  ***4750** L 13,19 4 9,05 

222 FUENTE MORENO, VANESSA ***1319** L 14,92 3,2 9,65 

144 FUENTES CUENDA, ISABEL MARIA ***8931** L 11,73 12 11,85 

107 FUSTER REYES, TOMAS ***1859** L 10,26 18,2 13,83 

207 GALLEGO ARGIBAY, CRISTINA ***3613** L 11,62 7,6 9,81 

253 GALLEGO VEGAS, ANDREA ***8364** L 10,84 6,9 9,07 

22 GARCIA HORCAJO, MARIA ANGELES ***4694** L 14,35 20 16,89 

25 GARCIA DOMINGO, SONIA ***6598** L 13,66 20 16,51 

26 GARCIA HERNANDEZ, ANA ISABEL ***2184** L 14,40 18,9 16,43 

38 GARCIA GARCIA, MARIA ELENA ***1014** L 13,09 19,3 15,88 

51 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA JOSE ***5293** L 12,62 18,8 15,40 

55 GARCIA GALLEGO, ELENA ***2175** L 11,73 19,7 15,32 

60 GARCIA MORAL, MARIA DEL CARMEN ***8139** L 13,82 16,9 15,21 

177 GARCIA PARDO, ARNALDO ANTONIO ***8834** L 10,99 9,8 10,45 

180 GARCIA GARCIA, ANA MARIA ***9951** L 16,23 3,2 10,37 

190 GARCIA GARCIA, LAURA ANA ***0969** L 13,09 6,4 10,08 

228 GARCIA ARROYO ALEGRE , MARIA ***3395** L 16,54 1 9,55 

241 GARCIA SANCHEZ, LAURA ***4550** L 13,87 3,7 9,29 

250 GARCIA MEMBRIVES, MARIA TERESA ***1750** L 13,19 4,1 9,10 

264 GARCIA CARBONELL, AFRICA ALMUDENA ***7563** L 13,09 4 9,00 

202 GOIZUETA ADAME, JORGE CLEMENTE ***1120** L 12,51 6,8 9,94 

212 GOMARA GRANADA, ROSA MARIA ***0990** L 15,13 3,1 9,72 

4 GOMEZ ROLDAN, MARIA ISABEL ***0425** L 16,60 20 18,13 

115 GOMEZ GARCIA, MARIA CONCEPCION ***2909** L 11,05 16,7 13,59 

13 GONZALEZ PEREZ, SERGIO ***9199** L 14,87 20 17,18 

32 GONZALEZ GARCIA, MARIA MARGARITA ***1806** L 13,09 20 16,20 

50 GONZALEZ NOVELLA, LUZ MARINA ***5612** L 11,73 20 15,45 

81 GONZALEZ ROMO, NURIA ***3371** LD 12,20 17,5 14,59 

99 GONZALEZ VILLALBA, ALEJANDRA ***3679** L 12,41 16 14,03 

124 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA LUCIA ***1301** L 13,87 12,6 13,30 

143 GONZALEZ VEGA, ANA BELEN ***4200** L 13,14 10,4 11,91 

173 GONZALEZ GONZALEZ, CRISTINA ***2028** L 11,78 9,1 10,57 

220 GONZALEZ GONZALEZ, RAQUEL ***5968** L 11,83 7 9,66 

152 GÜEZMES GARCIA, MARIA DEL MAR ***2929** L 17,12 4 11,22 

49 GUTIERREZ DE MIGUEL , TERESA ***0836** L 11,78 20 15,48 

102 GUTIERREZ ABAD, MARIA INMACULADA ***1354** L 10,21 18,6 13,99 

142 GUTIERREZ PRIETO, REBECA ***0493** L 14,92 8,6 12,08 

185 GUTIERREZ RIUS, SERGIO ***9946** L 10,31 10,2 10,26 

258 GUTIERREZ SALDAÑA, MARIA CRUZ ***8157** L 13,19 4 9,05 

273 GUTIERREZ LOPEZ, ANA BELEN ***7575** LD 12,51 1,1 7,38 

174 HERAS MOLINA, BEATRIZ MARTA ***9045** L 12,04 8,7 10,54 

224 HERNANDEZ LOPEZ, ESTEFANIA ***2315** L 14,24 4 9,63 

181 HERNANZ RODRIGUEZ, PALOMA ***2946** L 11,05 9,5 10,35 

251 HIDALGO RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES ***5002** L 11,94 5,6 9,09 

179 HINIESTO MANZANO, SONIA ***1012** LD 13,72 6,3 10,38 

76 HORCAJO GONZALEZ, MARIA DEL PILAR ***2327** L 10,37 20 14,70 

119 IBAÑEZ SANZ, MARIA INMACULADA ***0422** L 10,37 17,2 13,44 

1 JIMENEZ ROCHOLL, ENCARNACION ***0188** L 17,80 20 18,79 

217 JIMENEZ ROMERO, NOEMI ***2267** LD 14,24 4,1 9,68 

265 JIMENEZ BLAZQUEZ, MARIA ***0702** LD 14,40 2,2 8,91 

199 JUAREZ RUIZ, SONIA ***9614** L 14,82 4 9,95 

155 JUBERIAS MASA, ESTHER ***5079** L 15,45 5,8 11,11 
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11 JULIAN ENCINAS, MARIA NIEVES DE  ***6826** L 16,54 18,1 17,24 

129 LINARES CARRERO, MARIA TERESA ***1260** L 15,97 9,6 13,10 

235 LOBO FERNANDEZ, NOELIA ***9243** L 13,72 4 9,35 

195 LONGARES ALADREN, MARIA PILAR ***5831** L 14,87 4 9,98 

42 LOPEZ MAQUEDA, RAQUEL ***4754** L 12,20 20 15,71 

148 LOPEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRA ***0525** L 13,98 8,3 11,42 

231 LOPEZ GARCIA, PATRICIA ***5832** L 13,87 4 9,43 

108 LORANCA BARRACHINA, SERGIO ***0964** L 13,82 13,8 13,81 

136 LOSA REGAÑON, NURIA ***0903** L 16,70 7 12,34 

150 LUENGO SANZ, MARIA LUISA ***5263** L 14,97 6,8 11,29 

5 LUJAN DIAZ, ANA MARIA ***8354** L 16,07 20 17,84 

29 LUQUE GARCIA, RAQUEL ***4504** L 13,25 20 16,29 

261 MANZANERO PORTILLA, MARIA DEL CARMEN ***2506** L 13,14 4 9,03 

276 MARCOS HERRERO, VANESA ***0394** LD 10,79 0 5,93 

67 MARTIN MANCHA, BEATRIZ ISABEL ***9386** L 12,51 17,8 14,89 

211 MARTIN GARCIA, ELENA ***9496** L 15,50 2,7 9,74 

213 MARTIN MOLINA, MARTA ***7501** L 14,97 3,3 9,72 

215 MARTIN GONZALEZ, NOELIA ***5128** L 13,66 4,9 9,72 

229 MARTIN RUIZ, DIANA ***5749** L 10,21 8,7 9,53 

237 MARTIN JULIAN, ANTONIO ***4697** L 12,62 5,3 9,33 

2 MARTINEZ PULIDO, ANA BELEN ***2085** L 16,65 20 18,16 

90 MARTINEZ PULIDO, MARIA YOLANDA ***4270** L 10,21 19,4 14,35 

93 MARTINEZ FLORES, CAROLINA ***1269** L 12,51 16,4 14,26 

140 MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES ***2658** L 13,35 10,6 12,11 

172 MARTINEZ CANO, YOLANDA ***5649** L 15,97 4 10,58 

197 MARTINEZ GARCIA, LAURA ***2155** L 15,18 3,6 9,97 

232 MARTINEZ MARTINEZ, PILAR ***4868** L 16,07 1,3 9,42 

252 MARTINEZ GALLEGO, ANA MARIA ***4501** L 12,57 4,8 9,07 

203 MARTOS VEGA, PILAR ***1955** L 15,97 2,5 9,91 

270 MATEO PASTOR, JORGE ***3761** LD 10,79 4,2 7,82 

104 MAYORGA JIMENEZ, MARIA TERESA ***4464** L 11,57 16,8 13,92 

245 MEDEL BARRANCO, MIGUEL ANGEL ***1702** L 11,75 6,1 9,21 

255 MENDOZA AYLLON, ANTUANE CELIA ***6937** L 11,57 6 9,06 

82 MERIDA PIÑAN, FRANCISCO JOSE ***1784** L 11,10 18,8 14,57 

122 MEZQUITA ROBLES, REBECA ***0769** L 12,20 14,7 13,33 

141 MIGUEL MERINO, SANDRA ***2410** L 10,37 14,2 12,09 

191 MIRANDA MONTERO, ELENA ***5037** L 10,79 9,2 10,07 

145 MOLERA RODRIGUEZ, FRANCISCA ***1951** L 13,09 10,2 11,79 

205 MOLINA GARCIA, MARTA MARIA ***9449** L 13,98 4,8 9,85 

149 MORANCHEL CABALLERO, RAQUEL ***3736** L 12,62 9,9 11,40 

100 MORANTE SACEDO, RAQUEL ***0608** L 10,79 18 14,03 

24 MORENO CALVO, MARIA DEL PILAR ***3222** L 14,87 19,1 16,77 

106 MORENO GARCIA, VICTORIA EUGENIA ***5535** L 12,57 15,4 13,84 

134 MORENO TOLEDANO, ESTELA MARIA ***9376** L 12,83 12,3 12,59 

75 MUÑOZ MARTIN, MERCEDES ***3370** L 13,30 16,4 14,70 

97 MUÑOZ CABALLERO, SONIA ***3028** L 10,84 18,1 14,11 

113 MUÑOZ LARA, ROSALIA ***9928** L 11,41 16,4 13,66 

192 MUÑOZ PEREZ, ALBERTO CLEMENTE ***8027** L 12,57 7 10,06 

193 MUÑOZ HERAS, SILVIA ***5333** L 12,15 7,5 10,06 

34 NAVARRETE QUESADA, ANA MARIA ***0749** L 13,66 19 16,06 

168 NAVARRO GAMBOA, VERONICA ***2478** L 11,94 9,3 10,75 

259 NAVARRO FERNANDEZ, FELIPE ***0669** L 13,09 4,1 9,04 

65 NIELFA RIVARES, MARIA DEL CARMEN ***9498** L 11,68 18,9 14,93 

194 NOGUEIRA RODRIGUEZ, BEATRIZ ***5668** L 12,77 6,6 9,99 

275 NOVALBOS MOZOS, LUIS MIGUEL ***4824** LD 12,09 0 6,65 

37 OLIVA DEL MAZO, MARIA JESUS ***1236** L 12,88 19,7 15,95 

64 OLMOS MATEOS, SANDRA ***7418** L 12,57 18 15,01 

53 ORTEGA FERNANDEZ, ANTONIO ***8003** L 13,66 17,4 15,34 

87 ORTEGA ELGUETA, MARIA JESUS ***0077** L 11,10 18,6 14,48 

95 OTERO SALINAS, DAVID ***5424** L 12,72 16 14,20 

272 OTERO SALINAS, ANA MARIA ***2002** LD 11,36 2,7 7,46 

247 PANIAGUA MELERO, DAVID ***7519** L 15,97 0,9 9,19 

244 PARAMAS CURTO, SONIA ***1285** L 15,03 2,1 9,21 

234 PARRA CAMACHO, LAURA ***6726** L 13,72 4 9,35 

159 PATON MOLINA, SERGIO ***5134** L 14,92 6,3 11,04 

166 PAYAN NAVACERRADA, MARIA LUISA ***1763** L 13,77 7,2 10,81 

268 PECHARROMAN VARELA, ANA MARIA ***1369** LD 11,41 3,6 7,90 

86 PEDRO SOPEÑA, CAROLINA DE  ***6720** L 10,00 20 14,50 

88 PERDIGUERO FUSTES, ANDRES ***0057** LD 12,62 16,6 14,41 

43 PEREZ GONZALEZ, ANGEL LUIS ***2275** LD 15,39 16 15,66 
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83 PEREZ CASAIS, LEONARDA ***9872** L 11,41 18,4 14,56 

109 PEREZ ROSADO, MARIA JOSEFA ***9738** L 13,72 13,9 13,80 

233 PEREZ DAVILA, ALEJANDRA ***1269** L 11,52 6,8 9,40 

243 PEREZ HERNANDEZ, GEMA ***5056** L 13,25 4,3 9,22 

20 PILA ROMERO, MARIA DEL CARMEN ***2383** L 15,39 18,8 16,92 

54 PIÑEIRO PEREZ, LAURA ***4010** L 13,30 17,8 15,33 

66 PORCEL SUAREZ, YOLANDA ***6745** L 10,79 20 14,93 

10 POZO ALONSO, CRISTINA DEL  ***9505** L 15,03 20 17,27 

209 PRADO ESPEJO, AMAYA ***3333** L 13,66 5 9,76 

238 PRIETO ALONSO, MIRIAM ***3854** L 13,66 4 9,31 

248 PUENTE PINERO, Mª ENCARNACION DE LA  ***5787** L 15,39 1,6 9,18 

254 PULIDO RUIZ, MARIA LUCIA ***8006** L 13,77 3,3 9,06 

271 QUIJANO LOPEZ-BARRANCO, NURIA ***0087** LD 10,79 4 7,73 

19 RAMIREZ CAMPOS, MARIA DEL CARMEN ***7368** L 14,82 19,6 16,97 

27 RAMOS BALLESTEROS, LUIS ***8831** L 15,97 16,8 16,34 

117 RAMOS CALDERON, MARIA DEL MAR ***3745** L 10,31 17,5 13,55 

246 REBATO SANCHEZ, MARIO ***7713** L 11,41 6,5 9,20 

46 REIMUNDEZ SOMBRERO, MARIA DOLORES ***2305** L 13,19 18,4 15,53 

84 RIVAS FERNANDEZ, RAQUEL ***9935** L 17,17 11,3 14,53 

89 RODADO MUÑOZ, AMELIA ***1911** L 11,47 17,9 14,36 

146 RODENAS MORENO, MARIA NIEVES ***2235** L 11,47 12,1 11,75 

164 RODRIGO DE LA FUENTE, BEGOÑA ***4790** L 16,54 4 10,90 

12 RODRIGUEZ SERRANO, ISABEL ***4125** L 14,87 20 17,18 

18 RODRIGUEZ GARCIA, INGRID ***8645** L 16,70 17,3 16,97 

127 RODRIGUEZ PEREIRO, JOSEFA ***8258** L 11,62 15,1 13,19 

138 RODRIGUEZ GARCIA, ANA ISABEL ***5972** L 13,14 11,2 12,27 

156 RODRIGUEZ BURGOS, ANA ISABEL ***2699** L 13,82 7,8 11,11 

204 RODRIGUEZ LOPEZ, BELEN ***1416** L 11,36 8,1 9,89 

218 RODRIGUEZ SANZ, CAROLINA ***1499** L 12,51 6,2 9,67 

225 RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***8061** L 14,24 4 9,63 

226 RODRIGUEZ FERNANDEZ, NURIA ***5143** L 15,97 1,8 9,59 

14 ROJO MARTIN, CELIA ***3519** L 14,82 20 17,15 

72 ROJO RAMOS, MARIA DEL PILAR ***4130** LD 10,79 19,5 14,71 

45 ROMAN DE DIEGO, SONIA ***4074** L 13,40 18,2 15,56 

160 SALOMON CORTES, MIGUEL ANGEL ***6444** L 12,88 8,8 11,04 

92 SAN JUAN BLAS, YOLANDA ***0957** L 12,51 16,5 14,31 

175 SAN ROMAN MORENO, CARMEN ***0369** L 11,94 8,7 10,48 

101 SANCHEZ PAREJA, BEATRIZ ***6011** L 11,47 17,1 14,00 

147 SANCHEZ LOPEZ, MARIA JESUS ***7710** L 12,20 10,7 11,53 

210 SANCHEZ OSORIO, MARIA CORAL ***8861** L 10,37 9 9,75 

227 SANCHEZ MARTINEZ, FELIX ***7780** L 14,29 3,8 9,57 

263 SANCHEZ NIETO, ANGEL ***8038** L 13,25 3,8 9,00 

266 SANCHEZ SAN MARTIN, GEMA ***0850** LD 11,99 4 8,39 

94 SANCHEZ-BRUNETE AGUADO, MARIA DEL PILAR ***9319** L 11,99 17 14,24 

52 SANCHEZ-MORA GONZALEZ, SERAFIN ***6315** L 11,62 20 15,39 

187 SANCHEZ-MORA GONZALEZ, JOSE JAVIER ***6567** L 11,99 7,9 10,15 

6 SANTOS MARTIN, MARIA ELENA ***1056** L 16,02 20 17,81 

48 SANTOS GOMEZ, JOSE ANGEL ***7700** L 11,94 19,8 15,48 

130 SANZ GUISADO, CRISTINA ***7911** L 16,60 8,5 12,96 

135 SANZ GIL, JUANA ***9659** L 14,82 9,6 12,47 

137 SANZ MORENO, ANA BELEN ***8685** L 15,03 9 12,32 

189 SANZ MEDINA, MARIA LOURDES ***2958** L 11,94 7,9 10,12 

158 SEÑORAN CALVO, MARIA INMACULADA ***1600** L 10,94 11,3 11,10 

17 SERRANO LOPEZ, RAQUEL ***6771** L 14,66 20 17,06 

91 SERRANO FAMILIAR, ANA ISABEL ***6599** L 11,99 17,2 14,33 

239 SERRANO SERRANO, MARTA ***2165** L 13,66 4 9,31 

73 SIMARRO OSUNA, MILAGROS ***8525** L 13,09 16,7 14,71 

16 SMERDOU SANZ, ANA ***7484** L 14,87 19,8 17,09 

249 SORIA BOSQUE, ANA FATIMA ***2331** L 13,35 4 9,14 

112 SORIANO VILA, JUAN ***8539** L 11,78 16,1 13,72 

30 SORO SANCHEZ, LUIS ***3736** L 14,87 18 16,28 

21 TAPIA NIETO, ROSA MARIA ***0633** L 17,38 16,3 16,89 

206 TEJEDA BENITEZ, BERNARDO PEDRO ***9956** L 14,82 3,7 9,82 

3 TERCERO CASTRO, MIGUEL ***3958** L 16,60 20 18,13 

40 TORRES GARCIA, MARIA JESUS ***4126** L 12,30 20 15,77 

71 TORRES SANCHEZ-PANADERO, ALEJANDRA ***3045** L 11,78 18,4 14,76 

208 TORRES LOPEZ, PILAR ***8791** L 14,50 4 9,78 

153 UBIERA PARRON, MARIA VICTORIA ***8374** L 13,93 7,8 11,17 

120 VALENCIA REDONDO, GEMA ***7937** L 16,65 9,5 13,43 

154 VARELA VIDAL, SONIA ***1448** L 13,09 8,8 11,16 



JUEVES 3 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 236 Pág. 67

B
O

C
M

-2
02

41
00

3-
11

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE TURNO/ 

CUPO (*) 
FASE 

OPOSICIÓN 
FASE 

CONCURSO 
NOTA FINAL 

(PONDERADA) 

242 VAZQUEZ ORTEGA, YOLANDA ***8670** L 14,24 3,1 9,23 

139 VELEZ BLANDON, MYRIAM CECILIA ***6407** L 10,42 14,2 12,12 

61 VENTURA VERDERAS, GUADALUPE ***6165** L 14,55 16 15,20 

98 VILLACAÑAS LEAL, FERNANDO ***9133** L 11,62 17,1 14,09 

121 ZAMORANO IZQUIERDO, GEMA ***1519** L 12,15 15 13,43 

31 ZARCO LIZCANO, MARIA AMPARO ***3746** L 15,39 17,2 16,20 

79 (-1)  L 12,51 17,2 14,62 

178 (-1)  L 15,97 3,6 10,40 

(1) Sujeto a notificación individual 

(*) L= Turno Libre / LD = Turno Libre Cupo Discapacidad 

(03/15.588/24)
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